WWW.CACHOEIRO.ES.GOV.BR

PORTARIA N° 241/2025

I

SECRETARIA MUNICIPAL DE :: s :’, PREFEITURA DE
ADMINISTRACAO \'j,. Y .,:; CACHOEIRO
NV

DISP6§ SOBRE TRANSFERENCIA DE
LOTACAO DE SERVIDOR.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRACAO de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuicdoes delegadas
através dos Decretos n%s. 18.275/2008 e
34.901/2025, tendo em vista o que
consta no processo n°® 5579/2025,

RESOLVE:

Art. 1° TRANSFERIR a lotagao do

servidor ADILSON RAIMUNDO OLIVEIRA JUNIOR, Mecéanico de
Maquinas, da SEMMAT para SEMTRA, a partir de 03 de fevereiro de

2025.

na data de sua publicagao.

Art. 2° Esta portaria entrarda em vigor

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de janeiro de 2025.

AMOS MARTINS MARCELINO
Secretario Municipal de Administracao

RUA CAPITAO DESLANDES, N® 01 - CENTRO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES. CEP 29.300-150

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade Icp
com o identificador 31003300380030003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme =
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

MARTINS MARCELINO108216922752

Assinado digitalmente par AMOS
Data: 28/01/2025 14:19:23



	PORTARIA Nº 241/2025
	DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO DE SERVIDOR.
	RESOLVE:
	Art. 1º TRANSFERIR a lotação do servidor ADILSON RAIMUNDO OLIVEIRA JUNIOR, Mecânico de Máquinas, da SEMMAT para SEMTRA, a partir de 03 de fevereiro de 2025.
	Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
	Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de janeiro de 2025.
	AMÓS MARTINS MARCELINO
	Secretário Municipal de Administração

		2025-01-28T14:19:23-0300




